34.720,00 (trentaquattrosettecentoventi/00), per lo svolgimento di attività di ricerca 

da effettuarsi presso il Laboratorio di Tecnologie del Confezionamento presso il Dipartimento 

DAFNE dell’Università degli Studi di Foggia. 

Ciascuna borsa, dell’importo complessivo di € 17.360,00 

(diciassettemilatrecentosessanta/00) comprensivi del costo IRAP e prestatore, graverà sui 

fondi del progetto PRIN PNRR 2022 dal titolo “Sustainable and rational exploitation of 

phenolic compounds, as chlorogenic acid, and pectins from agri-food by-products for the 

design of active and intelligent films for food packaging (CHLORINACTION)” - codice